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부서: 일자리경제과
정책: 지역경제활성화 산업ㆍ중소기업및에너지 산업진흥ㆍ고도화( / )
단위: 전통시장환경개선 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

일자리경제과 27,489,041 25,071,684 2,417,357

국 431,948 203,948 228,000

균 2,087,476 1,538,270 549,206

기 150,696 134,696 16,000

도 3,586,270 2,895,835 690,435

시 14,577,660 12,804,928 1,772,732

대 600,000 600,000 0

추 6,054,991 6,894,007 839,016△

지역경제활성화 산업ㆍ중소기업및에너지 산업진흥ㆍ고도화( / ) 15,681,560 15,254,048 427,512

국 7,873 7,873 0

균 523,000 73,000 450,000

도 1,416,495 936,087 480,408

시 8,901,192 7,587,088 1,314,104

추 4,833,000 6,650,000 1,817,000△

전통시장환경개선 825,104 500,104 325,000

균 73,000 73,000 0

도 151,997 75,497 76,500

시 600,107 351,607 248,500

공설시장환경개선 136,600 65,600 71,000

401 시설비및부대비 121,000 50,000 71,000

01 시설비 121,000 50,000 71,000

공설시장 공용 노후간판 교체  ○
71,000 0 71,000

국 주차환경 개선사업( ) 96,943 97,943 1,000△

균 58,000 58,000 0

시 38,943 39,943 1,000△

401 시설비및부대비 96,943 97,943 1,000△

균 58,000 58,000 0

시 38,943 39,943 1,000△

01 시설비 96,943 97,943 1,000△

영주 공설시장 주차타워 주차관제시스템 개보수  ○
96,943 97,943 1,000△

균 58,000 58,000 0

시 38,943 39,943 1,000△

도 특성화시장 육성사업 국가직접지원( ) ( ) 255,000 0 255,000

도 76,500 0 76,500

시 178,500 0 178,500

307 민간이전 255,000 0 255,000

도 76,500 0 76,500

시 178,500 0 178,500

02 민간경상사업보조 255,000 0 255,000

특성화시장 육성사업 첫걸음기반조성  ( )○
255,000 0 255,000

도 76,500 0 76,500

원 식    71,000,000 *1

경정 원96,943,000

원 개소    127,500,000 *2



부서: 일자리경제과
정책: 지역경제활성화 산업ㆍ중소기업및에너지 산업진흥ㆍ고도화( / )
단위: 전통시장환경개선 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

시 178,500 0 178,500

전통시장 및 지역경제활성화 14,760,246 14,657,734 102,512

균 450,000 0 450,000

도 1,247,088 843,180 403,908

시 8,230,158 7,164,554 1,065,604

추 4,833,000 6,650,000 1,817,000△

경영지원 및 전통시장 활성화 90,186 98,910 8,724△

201 일반운영비 33,116 36,240 3,124△

01 사무관리비 23,116 26,240 3,124△

전통시장 및 상점가 활성화 추진 예산절감  ( )○
4,000 5,000 1,000△

전통시장 장보기 장바구니 제작 구입 예산절감  · ( )○
10,800 12,000 1,200△

전통시장 장보기 어깨띠 제작 구입 예산절감  · ( )○
2,700 3,000 300△

전통시장 활성화 현수막 제작 구입 예산절감  · ( )○
1,296 1,440 144△

상인대학 우수졸업생 상패 제작 구입 예산절감  · ( )○
540 600 60△

전통시장 장보기 투어 차량 임차비 예산절감  ( )○
1,080 1,200 120△

골목시장 주차장 편입토지 국유지 대부료  ( ) ○
    예산절감( ) 2,700 3,000 300△

203 업무추진비 18,900 24,500 5,600△

03 시책추진업무추진비 18,900 24,500 5,600△

경제산업국 시책추진업무추진비  ○ 18,900 24,500 5,600△

주요시정 현안사업 추진 예산절감    ( )―
6,300 7,000 700△

지역경제활성화 업무 추진 예산절감    ( )―
2,700 3,000 300△

투자유치 업무 추진 예산절감    ( )―
6,300 7,000 700△

첨단베어링산업지원 업무 추진 조직개편    ( )―
0 3,000 3,000△

유통지원 업무 추진 조직개편    ( )―
0 1,500 1,500△

환경보호 업무 추진 예산절감    ( )―
900 1,000 100△

교통행정 업무 추진 예산절감    ( )―
900 1,000 100△

산림녹지 업무 추진 예산절감    ( )―
900 1,000 100△

공원관리 업무 추진 조직개편    ( )―
900 0 900

코로나 확산방지 전통시장 및 상점가 방역 사업19 79,200 88,000 8,800△

201 일반운영비 79,200 88,000 8,800△

01 사무관리비 79,200 88,000 8,800△

경정 원    4,000,000

경정 원10,800,000

경정 원2,700,000

경정 원1,296,000

경정 원540,000

경정 원1,080,000

경정 원2,700,000

경정 원      6,300,000

경정 원      2,700,000

경정 원      6,300,000

경정 원      0

경정 원      0

경정 원      900,000

경정 원      900,000

경정 원      900,000

원 식      900,000 *1



부서: 일자리경제과
정책: 지역경제활성화 산업ㆍ중소기업및에너지 산업진흥ㆍ고도화( / )
단위: 전통시장 및 지역경제활성화 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

전통시장 및 상점가 방역소독 예산절감  ( )○
79,200 88,000 8,800△

영주사랑 상품권 발행 및 운영 1,893,072 1,813,380 79,692

201 일반운영비 709,288 702,764 6,524

01 사무관리비 704,788 698,264 6,524

영주사랑 상품권 지류식 수수료  ( ) ○ 692,188 684,264 7,924

년발행분 상품권판매수수료 금융기관    (23 ) ( )―
      예산절감( ) 253,800 282,000 28,200△

년발행분 상품권환전수수료 금융기관    (23 ) ( )―
      예산절감( ) 253,800 282,000 28,200△

년발행분 상품권환전대행수수료 대행    (23 ) (―
단체 예산절감      )( ) 216 240 24△

년발행분 상품권판매수수료 금융기관    (22 ) ( )―
      예산절감( ) 54,000 60,000 6,000△

년발행분 상품권환전수수료 금융기관    (22 ) ( )―
      예산절감( ) 54,000 60,000 6,000△

년발행분 상품권환전대행수수료 대행    (22 ) (―
기관 예산절감      )( ) 22 24 2△

년발행분 농어민수당 판매 수수료 금융기관    (23 ) ( )―
38,175 0 38,175

년발행분 농어민수당 환전 수수료 금융기관    (23 ) ( )―
38,175 0 38,175

영주사랑 상품권 관리운영 예산절감  ( )○ 12,600 14,000 1,400△

홍보 리플릿 제작    ― 5,400 6,000 600△

홍보 현수막 제작    ― 1,800 2,000 200△

상품권 봉투 제작    ― 5,400 6,000 600△

308 자치단체등이전 1,160,696 1,087,528 73,168

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 1,160,696 1,087,528 73,168

영주사랑상품권 지류식 제작 농어민수당  ( ) ( )○
73,168 0 73,168

국 지역사랑상품권 발행 지원( ) 900,000 0 900,000

균 450,000 0 450,000

도 135,000 0 135,000

시 315,000 0 315,000

301 일반보전금 900,000 0 900,000

균 450,000 0 450,000

도 135,000 0 135,000

시 315,000 0 315,000

14 기타보상금 900,000 0 900,000

영주사랑 상품권 할인 보전  ○
900,000 0 900,000

균 450,000 0 450,000

도 135,000 0 135,000

시 315,000 0 315,000

도 지역사랑상품권 발행 지원( ) 8,100,000 9,000,000 900,000△

경정 원    79,200,000

경정 원253,800,000

경정 원253,800,000

경정 원216,000

경정 원54,000,000

경정 원54,000,000

경정 원21,600

원6,362,400,000 *0.6%

원6,362,400,000 *0.6%

경정 원5,400,000

경정 원1,800,000

경정 원5,400,000

매 원 회    318,120 *115 *2

원    9,000,000,000 *10%



부서: 일자리경제과
정책: 지역경제활성화 산업ㆍ중소기업및에너지 산업진흥ㆍ고도화( / )
단위: 전통시장 및 지역경제활성화 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

도 980,000 705,000 275,000

시 2,287,000 1,645,000 642,000

추 4,833,000 6,650,000 1,817,000△

301 일반보전금 8,100,000 9,000,000 900,000△

도 980,000 705,000 275,000

시 2,287,000 1,645,000 642,000

추 4,833,000 6,650,000 1,817,000△

14 기타보상금 8,100,000 9,000,000 900,000△

영주사랑 상품권 할인 보전  ○
8,000,000 8,900,000 900,000△

도 980,000 705,000 275,000

시 2,287,000 1,645,000 642,000

추 4,733,000 6,550,000 1,817,000△

도 전통시장 활성화 추진사업( ) 76,320 98,880 22,560△

도 20,606 26,698 6,092△

시 55,714 72,182 16,468△

307 민간이전 76,320 98,880 22,560△

도 20,606 26,698 6,092△

시 55,714 72,182 16,468△

02 민간경상사업보조 76,320 98,880 22,560△

전통시장 행복경영매니저 운영  ○
76,320 98,880 22,560△

도 20,606 26,698 6,092△

시 55,714 72,182 16,468△

소공인 복합지원센터 운영 608,000 600,000 8,000

401 시설비및부대비 8,000 0 8,000

01 시설비 8,000 0 8,000

소공인 복합지원센터 간판 설치  ○
8,000 0 8,000

공유플랫폼 유지 관리 9,240 0 9,240

201 일반운영비 9,240 0 9,240

01 사무관리비 9,240 0 9,240

공유플랫폼 청소용역  ○ 7,040 0 7,040

공유플랫폼 예초작업  ○ 2,200 0 2,200

전통시장 행사 지원 41,000 0 41,000

307 민간이전 41,000 0 41,000

04 민간행사사업보조 41,000 0 41,000

전통시장 활성화 행사 지원 보조율   ( 90%)○
41,000 0 41,000

시장경영패키지사업 인력지원 국가직접지원( ) 4,664 0 4,664

307 민간이전 4,664 0 4,664

02 민간경상사업보조 4,664 0 4,664

시장경영패키지사업 개소  (1 )○
4,664 0 4,664

경정 원    80,000,000,000 *10%

경정 원 개소    25,440,000 *3

원 식    4,000,000 *2

원 월880,000 *8

원 회550,000 *4

원 식    41,000,000 *1

원 개소    23,320,000 *1 *20/100



부서: 일자리경제과
정책: 공공근로 및 직업안정 사회복지 노동( / )
단위: 공공근로 및 직업안정 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

공공근로 및 직업안정 사회복지 노동( / ) 6,038,220 5,167,240 870,980

국 207,200 179,200 28,000

균 1,564,476 1,465,270 99,206

도 947,398 817,371 130,027

시 2,475,139 1,861,392 613,747

대 600,000 600,000 0

추 244,007 244,007 0

공공근로 및 직업안정 6,038,220 5,167,240 870,980

국 207,200 179,200 28,000

균 1,564,476 1,465,270 99,206

도 947,398 817,371 130,027

시 2,475,139 1,861,392 613,747

대 600,000 600,000 0

추 244,007 244,007 0

취업 및 직업안정 지원 35,040 36,020 980△

201 일반운영비 28,320 29,300 980△

01 사무관리비 11,120 12,100 980△

청년정책위원회 회의 참석수당 예산절감  ( )○
1,890 2,100 210△

청년정책협의체 정기회의 참석수당 예산절감  ( )○
3,780 4,200 420△

일자리위원회 회의 참석수당 예산절감  ( )○
1,260 1,400 140△

사회적경제위원회 회의 참석수당 예산절감  ( )○
1,890 2,100 210△

국 사회적기업 지역특화사업( ) 80,000 40,000 40,000

국 56,000 28,000 28,000

도 7,200 3,600 3,600

시 16,800 8,400 8,400

307 민간이전 80,000 40,000 40,000

국 56,000 28,000 28,000

도 7,200 3,600 3,600

시 16,800 8,400 8,400

02 민간경상사업보조 80,000 40,000 40,000

사회적기업지역특화사업  ○
80,000 40,000 40,000

국 56,000 28,000 28,000

도 7,200 3,600 3,600

시 16,800 8,400 8,400

국 경북형사회적경제청년일자리 지역주도형청년일자리( ) (
)

121,850 109,650 12,200

균 57,200 51,000 6,200

도 24,645 17,595 7,050

시 40,005 41,055 1,050△

경정 원    1,890,000

경정 원3,780,000

경정 원    1,260,000

경정 원1,890,000

경정 원    80,000,000



부서: 일자리경제과
정책: 공공근로 및 직업안정 사회복지 노동( / )
단위: 공공근로 및 직업안정 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

301 일반보전금 32,390 17,850 14,540

균 7,500 0 7,500

도 12,715 5,355 7,360

시 12,175 12,495 320△

01 사회보장적수혜금 국고보조재원( ) 15,000 0 15,000

경북형 사회적경제 청년일자리지원사업 인센티브  ( )○
15,000 0 15,000

균 7,500 0 7,500

도 7,500 0 7,500

03 사회보장적수혜금 지방재원( ) 17,390 17,850 460△

경북형 사회적경제 청년일자리 지원사업  ○
    정착지원금( ) 17,390 17,850 460△

도 5,215 5,355 140△

시 12,175 12,495 320△

307 민간이전 89,460 91,800 2,340△

균 49,700 51,000 1,300△

도 11,930 12,240 310△

시 27,830 28,560 730△

02 민간경상사업보조 89,460 91,800 2,340△

경북형 사회적경제 청년일자리 지원사업 인건비  ( )○
89,460 91,800 2,340△

균 49,700 51,000 1,300△

도 11,930 12,240 310△

시 27,830 28,560 730△

사회적경제지원센터 구축 및 운영 181,970 172,000 9,970

405 자산취득비 9,970 0 9,970

01 자산및물품취득비 9,970 0 9,970

사회적경제지원센터 물품  ○ 9,970 0 9,970

컴퓨터 및 모니터 공용    ( )―
3,000 0 3,000

사무실 책상    ― 250 0 250

사무실 의자    ― 240 0 240

사무실 이동서랍    ― 160 0 160

파티션    ― 560 0 560

회의테이블    ― 2,340 0 2,340

블라인드    ― 2,100 0 2,100

회의실 의자    ― 1,320 0 1,320

국 시골청춘뿌리내림지원사업 지역주도형청년일자리( ) (
사업)

77,220 73,890 3,330

균 34,526 33,000 1,526

도 21,347 20,445 902

시 21,347 20,445 902

308 자치단체등이전 77,220 73,890 3,330

균 34,526 33,000 1,526

원 식15,000,000 *1

경정 원17,390,000

경정 원89,460,000

원 대      1,500,000 *2

원 개250,000 *1

원 개240,000 *1

원 개160,000 *1

원 개280,000 *2

원 개390,000 *6

원 개소350,000 *6

원 개110,000 *12



부서: 일자리경제과
정책: 공공근로 및 직업안정 사회복지 노동( / )
단위: 공공근로 및 직업안정 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

도 21,347 20,445 902

시 21,347 20,445 902

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 77,220 73,890 3,330

시골청춘 뿌리내림 지원사업  ○
77,220 73,890 3,330

균 34,526 33,000 1,526

도 21,347 20,445 902

시 21,347 20,445 902

국 경북청춘창업드림지원사업 지역주도형청년일자리( ) (
사업)

105,000 127,500 22,500△

균 34,500 41,250 6,750△

도 35,250 43,125 7,875△

시 35,250 43,125 7,875△

308 자치단체등이전 105,000 127,500 22,500△

균 34,500 41,250 6,750△

도 35,250 43,125 7,875△

시 35,250 43,125 7,875△

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 105,000 127,500 22,500△

경북청춘 창업드림 지원사업  ○
105,000 127,500 22,500△

균 34,500 41,250 6,750△

도 35,250 43,125 7,875△

시 35,250 43,125 7,875△

국 청년창업인큐베이팅지원사업 지역주도형청년일자리( ) (
사업)

143,300 137,080 6,220

균 55,250 52,140 3,110

시 88,050 84,940 3,110

307 민간이전 143,300 137,080 6,220

균 55,250 52,140 3,110

시 88,050 84,940 3,110

02 민간경상사업보조 143,300 137,080 6,220

청년창업 인큐베이팅 지원사업  ○
143,300 137,080 6,220

균 55,250 52,140 3,110

시 88,050 84,940 3,110

국 청년창업레벨업지원사업 지역주도형청년일자리사업( ) ( ) 170,800 140,560 30,240

균 70,500 55,380 15,120

시 100,300 85,180 15,120

307 민간이전 170,800 140,560 30,240

균 70,500 55,380 15,120

시 100,300 85,180 15,120

02 민간경상사업보조 170,800 140,560 30,240

청년창업 레벨업 지원사업  ○
170,800 140,560 30,240

경정 원    77,220,000

경정 원    105,000,000

경정 원    143,300,000

경정 원    170,800,000



부서: 일자리경제과
정책: 공공근로 및 직업안정 사회복지 노동( / )
단위: 공공근로 및 직업안정 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

균 70,500 55,380 15,120

시 100,300 85,180 15,120

국 사회적경제 협업체계 구축사업( ) 100,000 0 100,000

균 50,000 0 50,000

시 50,000 0 50,000

307 민간이전 100,000 0 100,000

균 50,000 0 50,000

시 50,000 0 50,000

02 민간경상사업보조 100,000 0 100,000

사회적경제 협업체계 구축사업  ○
100,000 0 100,000

균 50,000 0 50,000

시 50,000 0 50,000

청년 이사비용 지원사업 25,000 0 25,000

301 일반보전금 25,000 0 25,000

14 기타보상금 25,000 0 25,000

청년 이사비용 지원  ○ 25,000 0 25,000

국 경북 소셜 비즈니스 청년일자리사업( ) 64,500 0 64,500

균 30,000 0 30,000

도 10,350 0 10,350

시 24,150 0 24,150

301 일반보전금 10,500 0 10,500

도 3,150 0 3,150

시 7,350 0 7,350

03 사회보장적수혜금 지방재원( ) 10,500 0 10,500

경북 소셜 비즈니스 청년일자리사업 정착지원금  ( )○
10,500 0 10,500

도 3,150 0 3,150

시 7,350 0 7,350

307 민간이전 54,000 0 54,000

균 30,000 0 30,000

도 7,200 0 7,200

시 16,800 0 16,800

02 민간경상사업보조 54,000 0 54,000

경북 소셜 비즈니스 청년일자리사업 인건비  ( )○
54,000 0 54,000

균 30,000 0 30,000

도 7,200 0 7,200

시 16,800 0 16,800

경북북부권 거점훈련기관 취업인프라 재정비사업 345,000 0 345,000

402 민간자본이전 345,000 0 345,000

01 민간자본사업보조 자체재원( ) 345,000 0 345,000

경북북부권 거점훈련기관 취업인프라 재정비사업  ○
보조율     ( 90%) 345,000 0 345,000

원 식    100,000,000 *1

원 명500,000 *50

원 식10,500,000 *1

원 식54,000,000 *1

원 식345,000,000 *1



부서: 일자리경제과
정책: 공공근로 및 직업안정 사회복지 노동( / )
단위: 공공근로 및 직업안정 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

도 시군 특화 맞춤형 일자리 지원 사업( ) 232,000 0 232,000

도 116,000 0 116,000

시 116,000 0 116,000

307 민간이전 232,000 0 232,000

도 116,000 0 116,000

시 116,000 0 116,000

02 민간경상사업보조 232,000 0 232,000

시군 특화 산업 일자리 지원 사업 추경성립전 사용  ( )○
86,000 0 86,000

도 43,000 0 43,000

시 43,000 0 43,000

신중년 중소기업 파트타임 지원 사업 추경  · (○
성립전 사용    ) 146,000 0 146,000

도 73,000 0 73,000

시 73,000 0 73,000

청년 어학 및 자격시험 응시료 지원사업 20,000 0 20,000

301 일반보전금 20,000 0 20,000

14 기타보상금 20,000 0 20,000

청년 어학 및 자격시험 응시료 지원  ○
20,000 0 20,000

메이커스페이스 운영사업 국가직접지원( ) 6,000 0 6,000

307 민간이전 6,000 0 6,000

02 민간경상사업보조 6,000 0 6,000

메이커스페이스 운영사업  ○
6,000 0 6,000

에너지 수급안정 산업ㆍ중소기업및에너지 에너지및자원개발( / ) 5,477,264 4,545,944 931,320

국 216,875 16,875 200,000

기 150,696 134,696 16,000

도 1,222,377 1,142,377 80,000

시 2,909,332 3,251,996 342,664△

추 977,984 0 977,984

에너지안전 및 공급개선 5,461,264 4,545,944 915,320

국 216,875 16,875 200,000

기 134,696 134,696 0

도 1,222,377 1,142,377 80,000

시 2,909,332 3,251,996 342,664△

추 977,984 0 977,984

에너지 안전관리 360,880 246,374 114,506

201 일반운영비 4,446 4,940 494△

01 사무관리비 4,446 4,940 494△

가스안전관리 홍보전단 예산절감  ( )○
720 800 80△

에너지 절약 홍보전단 예산절감  ( )○
720 800 80△

원 식86,000,000 *1

원 식146,000,000 *1

원 명    200,000 *100

원 식    6,000,000 *1

경정 원    720,000

경정 원    720,000



부서: 일자리경제과
정책: 에너지 수급안정 산업ㆍ중소기업및에너지 에너지및자원개발( / )
단위: 에너지안전 및 공급개선 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

가스 및 에너지절약 홍보책자 제작 예산절감  ( )○
900 1,000 100△

가짜석유제품 시료채취 용기 구입 예산절감  ( )○
720 800 80△

도시가스공급지원위원회 참석수당 예산절감  ( )○
630 700 70△

녹색성장위원회 참석수당 예산절감  ( )○
756 840 84△

402 민간자본이전 355,000 240,000 115,000

01 민간자본사업보조 자체재원( ) 355,000 240,000 115,000

경제성미달지역 도시가스 보급사업 보조율   ( 60%)○
315,000 200,000 115,000

국 소형저장탱크보급사업( )LPG 1,337,984 0 1,337,984

국 200,000 0 200,000

도 80,000 0 80,000

시 80,000 0 80,000

추 977,984 0 977,984

402 민간자본이전 1,337,984 0 1,337,984

국 200,000 0 200,000

도 80,000 0 80,000

시 80,000 0 80,000

추 977,984 0 977,984

02 민간자본사업보조 이전재원( ) 1,337,984 0 1,337,984

농어촌 소형저장탱크 보급사업 세부사업  LPG (○
변경 도 소형저장탱크보급사업 에서    :"( )LPG " )

1,337,984 0 1,337,984

국 200,000 0 200,000

도 80,000 0 80,000

시 80,000 0 80,000

추 977,984 0 977,984

도 소형저장탱크보급사업( )LPG 750,814 1,337,984 587,170△

도 180,000 180,000 0

시 570,814 1,157,984 587,170△

402 민간자본이전 750,814 1,337,984 587,170△

도 180,000 180,000 0

시 570,814 1,157,984 587,170△

02 민간자본사업보조 이전재원( ) 750,814 1,337,984 587,170△

농어촌 소형저장탱크 보급사업 세부사업  LPG (○
변경 국 소형저장탱크보급사업 으로    :"( )LPG " )

0 1,337,984 1,337,984△

도 0 180,000 180,000△

시 0 1,157,984 1,157,984△

농어촌 소형저장탱크 보급사업  LPG○
750,814 0 750,814

도 180,000 0 180,000

경정 원900,000

경정 원720,000

경정 원630,000

경정 원    756,000

경정 원315,000,000

원 식    1,337,984,000 *1

경정 원    0

원 식    750,814,000 *1



부서: 일자리경제과
정책: 에너지 수급안정 산업ㆍ중소기업및에너지 에너지및자원개발( / )
단위: 에너지안전 및 공급개선 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

시 570,814 0 570,814

도 복지시설 에너지 절약사업( ) 50,000 0 50,000

402 민간자본이전 50,000 0 50,000

02 민간자본사업보조 이전재원( ) 50,000 0 50,000

복지시설 에너지절약사업 년 상사업비  (2022 )○
50,000 0 50,000

발전소주변지역 관리 16,000 0 16,000

기 16,000 0 16,000

국 발전소주변지역 지원사업( ) 16,000 0 16,000

기 16,000 0 16,000

402 민간자본이전 16,000 0 16,000

기 16,000 0 16,000

02 민간자본사업보조 이전재원( ) 16,000 0 16,000

발전소주변지역 지원사업  ○
16,000 0 16,000

기 16,000 0 16,000

행정운영경비 일자리경제과 기타 기타( )( / ) 97,830 104,452 6,622△

기본경비 97,830 104,452 6,622△

기본경비 97,830 104,452 6,622△

201 일반운영비 23,796 24,832 1,036△

01 사무관리비 23,796 24,832 1,036△

소규모 수선비 예산절감  ( )○ 7,326 8,140 814△

복사기 대형 수리    ( ) ― 900 1,000 100△

프린터기 수리    ― 180 200 20△

복사기 토너    ― 900 1,000 100△

프린터기 토너 흑백    ( )―
3,600 4,000 400△

프린터기 토너 컬러    ( )―
900 1,000 100△

수리    PC ― 306 340 34△

기타 수리비    ― 540 600 60△

일반수수료 예산절감  ( )○
1,080 1,200 120△

기타 사무관리비 예산절감  ( )○
918 1,020 102△

202 여비 62,424 67,320 4,896△

01 국내여비 62,424 67,320 4,896△

관내여비 예산절감  ( )○
44,064 48,960 4,896△

203 업무추진비 6,210 6,900 690△

01 기관운영업무추진비 2,970 3,300 330△

경제산업국장 기관운영업무추진비 예산절감  ( )○
2,970 3,300 330△

04 부서운영업무추진비 3,240 3,600 360△

원 식    50,000,000 *1

원 식    16,000,000 *1

경정 원900,000

경정 원180,000

경정 원900,000

경정 원      3,600,000

경정 원      900,000

경정 원306,000

경정 원540,000

경정 원    1,080,000

경정 원    918,000

경정 원    44,064,000

경정 원2,970,000



부서: 일자리경제과
정책: 행정운영경비 일자리경제과 기타 기타( )( / )
단위: 기본경비 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

부서운영업무추진비 예산절감  ( )○
3,240 3,600 360△

재무활동 일자리경제과 산업ㆍ중소기업및에너지 산업ㆍ중소( )( /
기업일반)

194,167 0 194,167

보전지출 194,167 0 194,167

보전지출 194,167 0 194,167

802 반환금기타 194,167 0 194,167

01 국고보조금반환금 161,290 0 161,290

년도  2022○ 70,896 0 70,896

년 소기업소상공인 방역물품비 지원사업    2022―
70,798 0 70,798

년 소기업소상공인 방역물품비 지원사업    2022―
이자      ( ) 98 0 98

년도  2021○ 90,324 0 90,324

년 소기업소상공인 방역물품비 지원사업    2021―
90,284 0 90,284

년 소기업소상공인 방역물품비 지원사업    2021―
이자      ( ) 40 0 40

년도  2018○ 70 0 70

년 사회적기업 일자리창출사업 이자    2018 ( )―
70 0 70

02 시ㆍ도비보조금반환금 32,877 0 32,877

년도  2021○ 11 0 11

년 네이버 쇼핑 전통시장 온라인 플랫폼    2021―
지원사업 이자      ( ) 11 0 11

년도  2020○ 32,866 0 32,866

년 청년행복 뉴딜프로젝트    2020―
32,844 0 32,844

년 청년행복 뉴딜프로젝트 이자    2020 ( )―
22 0 22

경정 원    3,240,000

원 식70,797,120 *1

원 식97,680 *1

원 식90,284,000 *1

원 식39,180 *1

원 식      69,710 *1

원 식10,380 *1

원 식      32,843,600 *1

원 식      21,190 *1


